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公益財団法人　日本オリンピック委員会 (単位:円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１.経常増減の部

　　（1）経常収益

　　　基本財産運用益 10,030,000 9,808,000 222,000

　　　特定資産運用益 656,000 870,000 △ 214,000

　　　受取入会金 0 600,000 △ 600,000

　　　受取会費 5,800,000 5,800,000 0

　　　事業収益 4,842,977,000 4,125,024,000 717,953,000

　　　受取補助金等 5,951,119,000 3,301,624,000 2,649,495,000

　　　受取負担金 1,034,762,000 1,079,361,000 △ 44,599,000

　　　受取寄付金 135,652,000 135,852,000 △ 200,000

　　　雑収益 678,000 14,159,000 △ 13,481,000

　　　受取貸付金利息 60,000 60,000 0

経常収益計 11,981,734,000 8,673,158,000 3,308,576,000

　　（2）経常費用

　　　事業費 11,298,556,000 8,518,490,000 2,780,066,000

　　　管理費 295,471,000 166,290,000 129,181,000

経常費用計 11,594,027,000 8,684,780,000 2,909,247,000

評価損益等調整前当期経常増減額 387,707,000 △ 11,622,000 399,329,000

　　　評価損益等計 0 59,146,000 △ 59,146,000

当期経常増減額 387,707,000 47,524,000 340,183,000

　２.経常外増減の部

　　（1）経常外収益 0 0 0

経常外収益計 0 0 0

　　（2）経常外費用 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

税引前当期一般正味財産増減額 387,707,000 47,524,000 340,183,000

法人税、住民税及び事業税 251,599,000 47,524,000 204,075,000

法人税等調整額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 136,108,000 0 136,108,000

一般正味財産期首残高 1,519,792,039 1,519,792,039 0

一般正味財産期末残高 1,655,900,039 1,519,792,039 136,108,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 205,000,000 205,000,000 0

指定正味財産期末残高 205,000,000 205,000,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 1,860,900,039 1,724,792,039 136,108,000

　　 (注)１.借入限度額 3,500,000,000 円

平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

科　目 前年度予算額 増（△）減予算額
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(単位:円)

公１ 公２ 公３

選手強化、強化ス
タッフの育成・支援

事業

オリンピックムー
ブメントの推進事

業

国際総合競技大会
選手団派遣・表彰、

招致・開催事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１.経常増減の部

　　（1）経常収益

　　　基本財産運用益 0 0 390,000 390,000 0 9,640,000 10,030,000

　　　特定資産運用益 625,000 0 2,000 627,000 0 29,000 656,000

　　　受取入会金 0 0 0 0 0 0 0

　　　受取会費 0 0 0 0 0 5,800,000 5,800,000

　　　事業収益 49,958,000 5,400,000 0 55,358,000 4,787,619,000 0 4,842,977,000

　　　受取補助金等 5,771,497,000 76,909,000 89,324,000 5,937,730,000 0 13,389,000 5,951,119,000

　　　受取負担金 1,029,332,000 5,346,000 0 1,034,678,000 0 84,000 1,034,762,000

　　　受取寄付金 120,000,000 647,000 15,000,000 135,647,000 0 5,000 135,652,000

　　　雑収益 120,000 58,000 45,000 223,000 180,000 275,000 678,000

　　　受取貸付利息 0 0 0 0 0 60,000 60,000

経常収益計 6,971,532,000 88,360,000 104,761,000 7,164,653,000 4,787,799,000 29,282,000 11,981,734,000

　　（2）経常費用

　　　事業費 9,518,007,000 457,962,000 380,497,000 10,356,466,000 942,090,000 0 11,298,556,000

　　　管理費 0 0 0 0 0 295,471,000 295,471,000

9,518,007,000 457,962,000 380,497,000 10,356,466,000 942,090,000 295,471,000 11,594,027,000

(89.3%) (8.1%) (2.6%) (100.0%)

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 2,546,475,000 △ 369,602,000 △ 275,736,000 △ 3,191,813,000 3,845,709,000 △ 266,189,000 387,707,000

　　　評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 2,546,475,000 △ 369,602,000 △ 275,736,000 △ 3,191,813,000 3,845,709,000 △ 266,189,000 387,707,000

　２.経常外増減の部

　　（1）経常外収益 0 0 0 0 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0

　　（2）経常外費用 0 0 0 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 2,542,177,974 369,602,000 275,736,000 3,187,515,974 △ 3,438,273,505 250,757,531 0

税引前当期一般正味財産増減額 △ 4,297,026 0 0 △ 4,297,026 407,435,495 △ 15,431,469 387,707,000

法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0 251,599,000 0 251,599,000

法人税等調整額 0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 4,297,026 0 0 △ 4,297,026 155,836,495 △ 15,431,469 136,108,000

一般正味財産期首残高 670,089,033 69,850 5,176,790 675,335,673 9,375,007 835,081,359 1,519,792,039

一般正味財産期末残高 665,792,007 69,850 5,176,790 671,038,647 165,211,502 819,649,890 1,655,900,039

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 100,000,000 100,000,000 0 105,000,000 205,000,000

指定正味財産期末残高 0 0 100,000,000 100,000,000 0 105,000,000 205,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 665,792,007 69,850 105,176,790 771,038,647 165,211,502 924,649,890 1,860,900,039

経常費用計

平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

科　目

公益目的事業会計

収益事業等会計 法人会計 合計

小計
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